
CU-14N

CU-15N

CU-22N

　TS-2

　TS-3

　TS-11

　TS-12

　B-P2およびB-P2使用ケース  仕様変更のご案内

【対象型番】

CU-3N

CUシリーズ   UCYシリーズ   HU-Nシリーズ　TSシリーズ

　HU-3N　UCY15-18-28GX

　UCY18-10-24GXCU-4N

■詳細な環境調査の資料がご提示できるようになりました。

■その他の寸法や仕様に変更はありません。

B-P2(ゴム足)および、下記B-P2使用ケース

■ご不明な点がありましたら下記営業部までお問い合わせ下さい。

■旧製品在庫が無くなり次第順次切換えになります。

■寸法図 

株式会社タカチ電機工業 営業部   

TEL：048-222-5430  FAX：048-222-5502  email：info@takachi-el.co.jp 

2018年６月８日 

変更前 変更後 

■材質：天然ゴム ■材質：SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 

■形状 

穴周囲角Rあり 

膜付き 

穴周囲角Rなし 

穴あき 


